
都市ガス復旧のお知らせ（第 12 報） 

 

2021 年 8 月 3 日 

熱海瓦斯株式会社 

 

 

このたびの大雨に伴う土砂災害により被災されました皆様に、心よりお見舞い申し上げ

ます。 

復旧作業を進めてきた結果、供給停止をしていたお客さまに対して、道路・橋りょうの流

出等の土石流被害により、居住が困難な地域のお客さまを除き、供給が可能となりました

（４５９戸）。お客さま並びに関係機関の皆さまにおかれましては、ご理解ご協力賜りまし

て誠にありがとうございました。 

 

 

1. 今後の復旧予定 

家屋の流出・倒壊、または道路・橋りょうの流出等の土石流被害により、居住が困難な

地域のお客さま（１２０戸）につきましては、家屋の再建、道路啓開ならびに道路の再

開工事の際に、改めて都市ガス復旧作業を実施いたします。 

※これまで都市ガスの供給停止および復旧状況について、毎日、お知らせして参りまし

たが、今後は状況に変化があった場合等、適宜お知らせいたします。 

 

 

お客さまへのお願い 

① 安全確保のため、係員が設備を点検して安全を確認するまでは、絶対にガスを使わな

いでください。 

② お客さま宅に係員がガス設備の安全確認・修理にお伺いする際には、ご在宅いただき

ますようお願い申し上げます。あらためて係員がお伺いいたしますので、それまでは

ガスを使わないでください。 

 

 

お問い合わせ先：熱海ガス株式会社 

電話：0557-83-2141（代） 

 

 

以上 


